
Jak zniszczyć spirytyzm?
Dzisiejszy tytuł jest może przewrotny. To prawda. Chciałbym
jednak  w  kilku  słowach  przedstawić  wszystkim  sceptykom  i
wrogom spirytyzmu, najprostszy i najbardziej efektywny sposób,
by go unicestwić raz na zawsze. Nie chodzi oczywiście o jakiś
mój wymysł, będę po prostu parafrazował samego Kardeca, który
metodę tą zaprezentował 150 lat temu.

Drodzy przeciwnicy spirytyzmu, jeżeli chcecie, by zniknął on z
naszej  planety,  by  nie  pozostał  po  nim  nawet  ślad,
przedstawcie  po  prostu  jakiś  dużo  logiczniejszy  i  niosący
większe pocieszenie system. Nie podoba Wam się reinkarnacja?
Przedstawcie  ideę,  która  w  logiczniejszy  sposób  wyjaśni
przyczynę  cierpień  i  nierówności,  które  znamy  z  naszego
ziemskiego życia. Mierzi Was idea zgodnie, z którą w każdym
nas  znajduje  się  dusza,  która  przeżywa  fizyczną  śmierć  –
dusza, z którą po jej śmierci można nawiązać kontakt; uważacie
za szalone twierdzenie, zgodnie z którym każdy z nas będzie
mógł ponownie zobaczyć naszych bliskich, którzy odeszli już z
tego świata? Wyjaśnijcie więc w logiczniejszy sposób wszystkie
zjawiska spirytystyczne – jak to się dzieje, że ręka sama
zaczyna pisać i informować o rzeczach, których nie wiemy –
takich, których nasza podświadomość nie mogła zarejestrować;
jak dochodzi do tego, że w domu niektórych osób samoistnie
spadają, bądź przesuwają się przedmioty; dlaczego niektórzy
ludzie zaczynają mówić w innych językach, pisać przepiękne
teksty, rozmawiając z innymi ludźmi na zupełnie inny temat,
gdy ręka ich z niesamowitą szybkością notuje kolejne słowa;
skąd niektórzy mają dar malowania w ciągu kilku chwil obrazów
przypominających  arcydzieła  największych  malarzy?  I  nie
mówcie, że tych faktów nie ma. Otwórzcie oczy. Nie twierdźcie,
że to nasza podświadomość tworzy psikusy, że to nasze uczucia
powodują przesuwanie się przedmiotów… Zanim zaczniecie ferować
tego typu hipotezy, na których potwierdzenie nie macie nic,
zapoznajcie się najpierw z całością zjawisk spirytystycznych,
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a zrozumiecie, jak daleko teorie te są niedoskonałe.

Jeżeli  chcecie,  by  spirytyzm  przestał  istnieć,  dajcie
spirytystom  alternatywę  –  piękniejszą,  logiczniejszą  i
wspanialszą, a wszyscy porzucą Kardeca i pójdą za Wami.


